
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoVigo@aena.es

Dirección Postal

Avda. del Aeropuerto, s/n
(36318) vigo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente VGO-99/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-11-2023 a
las 13:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Vigo
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cqx8Z3%2Fg%2FzUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación Y Desmontaje Arboles Y Decoración Navideña En Terminal Pasajeros

INSTALACIÓN Y DESMONTAJE ARBOLES Y DECORACIÓN NAVIDEÑA EN TERMINAL PASAJEROSDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
51100000 - Servicios de instalación de equipos eléctrico y mecánico.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Vigo
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Aeropuerto de Vigo, Avda. del Aeropuerto s/n
(36318) Pontevedra España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CASTRO MENDEZ PRODUCCIONES SL

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cqx8Z3%2Fg%2FzUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B94174927
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.347,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato VGO-99/2023
Fecha de Formalización 15/11/2023

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/11/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Información recogida en los pliegos del expediente
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/11/2023 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YDbUxBTu56Ps%2B nLj3vAg5A%3D%3D

ID 1700224495716 |  2023-000852644 | Fri, 17 Nov 2023 13:35:04:530 CET 170022432314730788UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YDbUxBTu56Ps%2BnLj3vAg5A%3D%3D

